
E-mail: saude@iomere.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE IOMERE
AV. Pedro Penso - Centro - Iomerê
CEP: 89558-000 CNPJ: 10.423.190/0001-03 Telefone: (49) 3539-1132

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

3/2024
Dispensa de licitação
NÃO SE APLICA
CONFORME CONTRATO DE DISPENSA LICITATÓRIA
CONFORME CONTRATO DE DISPENSA LICITATÓRIA
MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Contratação de empresa para ministrar palestra com teatro sobre Prevenção do Câncer de
Mama e Saúde da
    Mulher no mês de outubro (alusivo ao Outubro Rosa).

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, XV e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE IOMERÊ

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
10.001 MANUT. DO PROGR. ATENÇÃO PRIMÁRIA 10.001.10.301.1001.2060.3.3.90.00.00 R$ 2.200,00

Total Entidade: R$ 2.200,00

Total Geral: R$ 2.200,00

Iomerê, 06 de Agosto de 2024

Assinatura do Responsável

Sistema: Compras - Usuário: leonardo.severo. Emissão: 06/08/2024, às 09:40:09. Protocolo: 6d80a9e5-a4a1-490d-9acd-298fa6bc7ac5



Data de criação do documento: 06/08/2024 às 09:43:56

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

RZJ        4G8        547        VWO

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/RZJ-4G8-547-VWO

		2024-08-06T17:04:12-0300
	Assinatura Betha Cloud Luci Peretti - luci-peretti-hotmail-com
	Betha Sistemas




